

**ПРОТОКОЛ**  
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 7908

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	26.01.2024
Дата вскрытия	08.02.2024
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-3053
Рестровый номер	32413218075
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку электротехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2024 году. (для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Кабельно-проводниковая продукция
Валюта	РУБ
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	2 792 875,24
НДС	558 575,05
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	3 351 450,29

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:  
Члены Комиссии:

Бирюков В. В.  
Ракицкий Д. С.  
Давыдов И. В.  
Станкевич А. В.  
Ефимов С. В.  
Тексин И. В.  
Бадянов А. Г.  
Аблякимов Р. Э.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки

**Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:**

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	04.02.2024 18:33	05.02.2024 12:36	08.02.2024 12:05
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Отказать в допуске	Допустить
Причины отказа в допуске	-	Раздел 39 ЗД п.1.2. Участник не соответствует одному из указанных в Критериев допуска, указанных в Прил.№ 4 ч.2 п.2 (ценовое предложение превышает НМЦ договора (лота) без НДС, указанную в ЗД)	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	2 634 778,59	Не оценивается	2 601 529,18
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_1 \times C_{\text{min}}/C_i$ ; $v_1 = 1$	0,987	Не оценивается	1,000
Оценка заявки, балл	0,987	Не оценивается	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержания в них условий исполнения договора	2	Отклонена	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Кабельно-проводниковая продукция	ООО "СКС"	3	08.02.2024 12:05	2 601 529,18	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

**Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №7908**

Подписи:

Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 22.02 2024г.

№ позиции	№ Лота	Код	Наименование Товара	Наименование Товара			ЕИ	Заказчик	Кол-во	График поставки в 2024 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансл. раск. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансл. раск. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
				Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик				Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
1	1	6	Бирка маркировочная У-134 квадратная ТУ 36-1440-82	Бирка кабельная У-134 квадратная (ПЭМИ)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	25		5		20									1,18	29,50	3		
2	1	5	Блок зажимов КББ3-10 ГОСТ 19132-86	Клеммный блок КБ-63-16П(10)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2		2		0									415,31	830,62	3		
3	1	8	Зажим ответвительный прокалывающий СИПР22.1 1х1,5...70/10...95мм2 ГОСТ ИЕС 60998-2-3-2017	Зажим прокалывающий СИР22.1	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6		4		2									250,27	1 501,62	3		
4	1	4	Зажим ответвительный прокалывающий РЗВ120 1х7...100/25...95мм2 ГОСТ ИЕС 60998-2-3-2017	ЗСПП 35-120/25-95	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20		5		15									404,90	8 098,00	3		
5	1	6	Зажим анкерный ГУК01 4х25...50мм2 ГОСТ Р 51177-2017	РРА 425/50	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10		4		6									440,20	4 402,00	3		
6	1	8	Зажим ответвительный поддерживающий СО239 2...4х6...25мм2 ГОСТ Р 51177-2017	Зажим поддерживающий РS416-120 4х16-120 ЕКГ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10		8		2									206,11	2 061,10	3		
7	1	5	Зажим плащевый ПА-1-1 1х16...50мм2 ГОСТ Р 51177-2017	ПА-1-1	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	30		20		10									58,70	1 761,00	3		
8	1	2	Клема проходная АУК2,5 0,5...4мм2 EN 60947-7-1 VDE	Клема проходная винтовая ОрпСлр СТС-2,5-1-24А-(0,2-2,5)-серый	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	70		20		50									36,14	2 529,80	3		
9	1	9	Клема соединительная Варо 222-412 0,25...2,5мм2 с рычажком ГОСТ Р 50043.1-92	Клема СМК 222-412 отверстия 0,08-2,5мм РХОппа	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	20		8		12									1 024,60	20 492,00	3		

10	1	10	1	ДА0300001 0	Клемма соединительная Wago 222-413 0,25...2,5мм2 с рычажком ГОСТ Р 50043.1-92	Клемма СМК 222-413 3 отверстия 0,08-2,5мм PROxima	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	32										16	16	16	1 358,87	43 483,84	3
11	1	11	1	ДА0300001 2	Клемма соединительная Wago 2273-202 0,5...2,5мм2 монтажная ГОСТ Р 50043.1-92	Клемма монтажная 2-проводная для 1-жильного проводника	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	0	2								2	0	2	961,02	1 922,04	3
12	1	12	1	ДА0300001 3	Клемма соединительная Wago 2273-204 0,5...2,5мм2 монтажная ГОСТ Р 50043.1-92	Клемма монтажная 4-проводная для 1-жильного проводника	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	2	2								2	2	2	714,86	2 859,44	3
13	1	13	1	ДА0300001 5	Клемма контактная МА2.5/5 2,5мм2 винтовая ГОСТ Р 50043.1-92	ЗНИ-2,5 мм2 серый	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	305	5	300								300	5		16,04	4 892,20	3
14	1	14	1	ДА0300005 6	Колодка РУФ-044ВЕ/2ВЛ 0,5...2,5мм2 ГОСТ Р 50043.6-2001	Клодка для реле РУФ-044ВЕ/2ВЛ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	5	0								0	5		327,00	1 635,00	3
15	1	15	1	ДА0300005 7	Колодка РУФ-011ВЕ/3 0,5...2,5мм2 ГОСТ Р 50043.6-2001	Клодка для реле РУФ-011ВЕ/3 24ДС.24ДС	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	29	5	24								24	5		313,38	9 088,02	3
16	1	16	1	ДА0300005 9	Колодка РУФ-022ВЕ/2ВЛ 0,75...2мм2 ГОСТ Р 50043.6-2001	Клодка для реле РУФ-022ВЕ/2ВЛ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	212	20	192								192	20		283,40	60 080,80	3
17	1	17	1	ДА0400000 3	Наконечник кабельный ИКУ-1,5/8 1,5мм2 DIN 46228/4	НШВИ 1,5-8	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	40	0								40	40	0	0,43	17,20	3
18	1	18	1	ДА0400000 7	Наконечник кабельный JG-25 25мм2 ГОСТ 7386-80	ТМЛ 25-8,5-7,5 JG-25 ПЕК	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	0	20								20	0	20	28,28	565,60	3
19	1	19	1	ДА0400000 8	Наконечник кабельный JG-35 35мм2 ГОСТ 7386-80	ТМЛ 35-8,5-8 JG-35 ПЕК	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	26	6	20								26	6	20	37,78	982,28	3
20	1	20	1	ДА0400003 5	Гильза кабельная ГМЛ-10 10мм2 ГОСТ 23469.3-79	ГМЛ 10-5 (100шт) КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	70	30	40								40	30	40	16,84	1 178,80	3
21	1	21	1	ДА0400003 6	Гильза кабельная ГМЛ-16 16мм2 ГОСТ 7386-80	ГМЛ 16-6 (100шт) КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	120	100	20								20	100	20	19,38	2 325,60	3

22	1	ДА0400003 7	Гильза кабельная ТМЛ-6 6мм2 ГОСТ 7386-80	ТМЛ 6-4 (100шт) КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	50	30	20										8,54	427,00	3
23	1	ДА0400003 9	Наконечник кабельный ТМ-25-8-8 25мм2 ГОСТ 7386-80	ТМ 25-8-8 ОЦМ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	6	0										24,47	146,82	3
24	1	ДА0400004 7	Гильза кабельная ТМЛ- 120 120мм2 ГОСТ 7386- 80	ТМЛ 120-17 (25шт) КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	0	20										162,78	3 255,60	3
25	1	ДА0400004 8	Гильза кабельная ТМЛ- 240 240мм2 ГОСТ 7386- 80	Гильза ТМЛ-240 медная луженая	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	0	20										382,82	7 656,40	3
26	1	ДА0400005 5	Наконечник кабельный ТМЛ-4 4мм2 ГОСТ 7386- 80	ТМЛ 4-6-3 (100шт) КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	38	18	20										7,25	275,50	3
27	1	ДА0400005 6	Наконечник кабельный ТМЛ-50 50мм2 ГОСТ 7386-80	ТМЛ 50-10-11 (100шт) КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	54	46	8										56,03	3 025,62	3
28	1	ДА0400005 7	Наконечник кабельный ТМЛ-95 95мм2 ГОСТ 7386-80	ТМЛ 95-12-15 (25шт) КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	6	0										113,91	683,46	3
29	1	ДА0400005 8	Наконечник кабельный ТМЛ-16 16мм2 ГОСТ 7386-80	ТМЛ 16-6-6 (100шт) КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	85	57	28										21,76	1 849,60	3
30	1	ДА0400006 9	Наконечник кабельный ТМЛ-10-6-5 10мм2 ГОСТ 7386-80	ТМЛ 10-6-5 (100шт) КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	65	30	35										19,48	1 266,20	3
31	1	ДА0400007 5	Наконечник кабельный ТМЛ-25-8-8 25мм2 ГОСТ 7386-80	ТМЛ 25-8-8 (100шт) КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	17	17	0										33,69	572,73	3
32	1	ДА0400007 6	Наконечник кабельный ТМЛ-6-5-4 6мм2 ГОСТ 7386-80	ТМЛ 6-5-4 (100шт) КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	105	66	39										8,08	848,40	3
33	1	ДА0400007 8	Наконечник кабельный ТМЛ-16-8-6 16мм2 ГОСТ 7386-80	ТМЛ 16-8-6 ОЦМ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	12	12	0										20,11	241,32	3

34	1	ДА0400011 3	Наконечник кабельный ТАМ-120-22-14 120мм2 ГОСТ 9581-80	ТАМ 120-12-14 (25шт) КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	16	16	0	0							103,32	1 653,12	3
35	1	ДА0400015 4	Наконечник кабельный ТМЛ(45)-35-8-9 35мм2 ГОСТ 7386-80	ТМЛ 35-8-9 (100шт) КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	56	32	24	24							44,85	2 511,60	3
36	1	ДА0400016 4	Наконечник кабельный JG70 70мм2 ГОСТ 7386- 80	ТМЛ 70-12,5-11,5 JG-70 IEK	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	14	6	8	8							58,20	814,80	3
37	1	ДА0400016 6	Наконечник кабельный НШВИ-0,75 0,75мм2 ГОСТ 23981-80	НШВИ 0,75-8 (КВТ)	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	32	10	22	22							0,34	10,88	3
38	1	ДА0400018 2	Наконечник кабельный НШВИ-2,5-18 2,5мм2 ГОСТ 23981-80	НШВИ 2,5-18	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	0	200	200							0,88	176,00	3
39	1	ДА0400019 9	Наконечник кабельный JG95 95мм2 ГОСТ 7386- 80	ТМЛ 95-12,5-13,5 JG-95 IEK	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	0	20	20							116,30	2 326,00	3
40	1	ДА0400020 7	Гильза кабельная ГМЛ- 150-19 150мм2 ГОСТ 7386-80	ГМЛ 150-19 (25шт) КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	0	20	20							214,77	4 295,40	3
41	1	ДА0400021 0	Наконечник кабельный ТМЛ-35-6-10,9 10,9мм2 ГОСТ 7386-80	ТМЛ 35-8-10 (100шт) КВТ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	57	57	0	0							51,23	2 920,11	3
42	1	ДА0600000 7	Ввод кабельный NCG- PG-21 13...18мм PG21 IP54	Сальник PG-21 диаметр кабеля 13-18 мм IP54	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	10	0	0							20,93	209,30	3
43	1	ДВ0100000 4	Кабель силовой АВВГ 4х2,5мм2 ГОСТ 16442-80	АВВГ 4х25	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	60	0	0							167,36	10 041,60	3
44	1	ДВ0100000 5	Кабель силовой АВББШв 4х2,5мм2 ГОСТ 31947-2012	АВББШв 4х25	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	60	0	0							216,09	12 965,40	3
45	1	ДВ0100006 0	Кабель силовой КГнг(А) 4х6мм2 ГОСТ 16442-80	КГ 4х6	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	100		100	100							246,99	24 699,00	3

46	1	ДВ0100009 1	Кабель силовой ВВГ 2х1,5мм2 ГОСТ 16442-80	ВВГнг-LS 2х1,5 ГОСТ	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50	0	50										31,93	1 596,50	3
47	1	ДВ0100009 2	Кабель силовой ВВГ 2х2,5мм2 ГОСТ 16442-80	ВВГнг-LS 2х2,5 ГОСТ	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	195	130	65										49,23	9 599,85	3
48	1	ДВ0100009 3	Кабель силовой ВВГ 3х1,5мм2 ГОСТ 16442-80	ВВГнг-LS 3х1,5 ГОСТ	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	700	300	400										44,22	30 954,00	3
49	1	ДВ0100009 4	Кабель силовой ВВГ 3х2,5мм2 ГОСТ 16442-80	ВВГнг-LS 3х2,5 ГОСТ	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	1130	385	745										68,71	77 642,30	3
50	1	ДВ0100010 3	Кабель силовой ВВГ 4х2,5мм2 ГОСТ 31996-2012	ВВГнг-LS 4х2,5 ГОСТ	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	125	0	125										96,68	12 085,00	3
51	1	ДВ0100010 4	Провод силовой ВПП 1х6мм2 ГОСТ 26445-85	ВПП 6	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100	100	0										63,78	6 378,00	3
52	1	ДВ0100012 4	Кабель силовой АСБ-10 3х240мм2 ГОСТ 18410-73	АСБ-10 3х240	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	150	100	50										1 544,38	231 657,00	3
53	1	ДВ0100012 6	Кабель силовой АСБ-10 3х70мм2 ГОСТ 18410-73	АСБ-10 3х70	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	0	40										757,29	30 291,60	3
54	1	ДВ0100012 7	Кабель силовой АСБ-10 3х95мм2 ГОСТ 18410-73	АСБ-10 3х95	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	400	0	400										898,74	359 496,00	3
55	1	ДВ0100015 7	Кабель силовой КТП 1х25мм2 ГОСТ 22483-2021	КТ 1х25	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	140	60	80										221,17	30 963,80	3
56	1	ДВ0100016 8	Провод силовой ВПП 1х16мм2 ГОСТ 26445-85	ВПП 16	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100	100	0										167,58	16 758,00	3
57	1	ДВ0100017 6	Провод силовой ПУТНП 3х1,5мм2 ГОСТ 31996-2012	ПУТН 3х1,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	30	30										45,93	2 755,80	3



58	1	ДВ0100017 7	Провод силовой ПУГНП 3х2,5мм2 ГОСТ 31996- 2012	ПУГН 3х2,5	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	530													67,25	35 642,50	3
59	1	ДВ0100017 8	Кабель силовой ВВГ 4х6мм2 ГОСТ 31996- 2012	ВВГнг-LS 4х6 ГОСТ	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	300													218,97	65 691,00	3
60	1	ДВ0100018 6	Провод силовой ПВС 3х2,5мм2 ГОСТ 7399-97	ПВС 3х2,5	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	655													74,84	49 020,20	3
61	1	ДВ0100018 7	Провод силовой ПВС 4х1,5мм2 ГОСТ 7399-97	ПВС 4х1,5	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	45													63,84	2 872,80	3
62	1	ДВ0100023 1	Провод силовой СИП-4 4х25мм2 ГОСТ 31946- 2012	СИП-4 4х25	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	50													118,88	5 944,00	3
63	1	ДВ0100023 3	Провод силовой СИП-4 4х50мм2 ГОСТ 31946- 2012	СИП-4 4х50	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	100													189,77	18 977,00	3
64	1	ДВ0100024 2	Провод силовой ПВ-1 1х6мм2 желто-зеленый ГОСТ 7399-97	ПВ1 1х6 желто-зеленый	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	220													50,24	11 052,80	3
65	1	ДВ0100024 6	Провод силовой ПВ-3 1х2,5мм2 ГОСТ 7399-97	ПВ3 1х2,5 желто-зеленый	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	150													21,52	3 228,00	3
66	1	ДВ0100024 9	Провод силовой ПВС 2х1,5мм2 ГОСТ 7399-97	ПВС 2х1,5	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	120													34,16	4 099,20	3
67	1	ДВ0100025 1	Провод силовой ПВС 3х0,75мм2 ГОСТ 7399- 97	ПВС 3х0,75	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	295													29,26	8 631,70	3
68	1	ДВ0100025 2	Провод силовой ПВС 3х1,5мм2 ГОСТ 7399-97	ПВС 3х1,5	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	490													47,18	23 118,20	3
69	1	ДВ0100025 4	Провод силовой ПВС 4х0,75мм2 ГОСТ 7399- 97	ПВС 4х0,75	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	300													35,04	10 512,00	3

70	1	ДВ0100026 3	Провод силовой ШВВП 2x0,75мм <sup>2</sup> ГОСТ 7399- 97	ШВВП 2x0,75	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	75	55	20									17,10	1 282,50	3
71	1	ДВ0100028 6	Провод силовой ПВ-3 1x10мм <sup>2</sup> ГОСТ 839-2019	ПВ3 1x10 белый	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50	50	0									97,98	4 899,00	3
72	1	ДВ0100032 8	Провод силовой ПВ-3 1x16мм <sup>2</sup> ГОСТ 31947- 2012, ТУ 16-705.501- 2010	ПВ3 1x16 белый	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	140	0	140									136,33	19 086,20	3
73	1	ДВ0100036 9	Кабель силовой ВВГ 3x35+1x16мм <sup>2</sup> ГОСТ 31947-2012	ВВГнг-LS 4x35	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	0	10									1 245,12	12 451,20	3
74	1	ДВ0100037 2	Кабель силовой ВВГ 4x95мм <sup>2</sup> ГОСТ 31996- 2012	ВВГнг-LS 4x95	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	0	20									3 226,06	64 521,20	3
75	1	ДВ0100037 6	Кабель силовой ВВГнг(А) 4x35мм <sup>2</sup> ГОСТ 31996-2012	ВВГнг-LS 4x35	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	10	50									1 245,12	74 707,20	3
76	1	ДВ0100037 7	Кабель силовой ВВГнг(А) 4x70мм <sup>2</sup> ГОСТ 31996-2012	ВВГнг-LS 4x70	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50	10	40									2 320,73	116 036,50	3
77	1	ДВ0100038 6	Кабель силовой ВВГ 4x10мм <sup>2</sup> ГОСТ 31996- 2012	ВВГнг-LS 4x10	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	250	50	200									369,15	92 287,50	3
78	1	ДВ0100038 8	Кабель силовой ВВГ 4x16мм <sup>2</sup> ГОСТ 31996- 2012	ВВГнг-LS 4x16	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	45	15	30									558,81	25 146,45	3
79	1	ДВ0100038 9	Кабель силовой ВВГ 4x25мм <sup>2</sup> ГОСТ 31996- 2012	ВВГнг-LS 4x25	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	60										978,24	58 694,40	3
80	1	ДВ0100039 3	Кабель силовой ВВГнг(А) 3x1,5мм <sup>2</sup> ГОСТ 31996-2012	ВВГнг-LS 3x1,5 ГОСТ	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	600	0	600									44,22	26 532,00	3
81	1	ДВ0100039 4	Кабель силовой ВВГнг(А) 3x2,5мм <sup>2</sup> ГОСТ 31996-2012	ВВГнг-LS 3x2,5 ГОСТ	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	700	50	650									68,71	48 097,00	3

82	1	ДВ0100039 9	Кабель силовой КГ 4х4мм2 ГОСТ 31996- 2012	КГ 4х4	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	0	60	0	0	60	153,41	9 204,60	3
83	1	ДВ0100040 8	Кабель силовой ВВГ 4х4мм2 ГОСТ 31996- 2012	ВВГнг-LS 4х4 ГОСТ	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	200	200	0	0	200	153,52	30 704,00	3
84	1	ДВ0100041 7	Кабель силовой АПВБШв 4х3,5мм2 ГОСТ 31947-2012	АПВБШв 4х3,5	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	0	20	0	0	20	277,04	5 540,80	3
85	1	ДВ0100043 3	Кабель силовой РПШ 7х1,5мм2 380В ТУ16.К18-001-89	РПШ 7х1,5	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	0	200	0	0	200	164,70	32 940,00	3
86	1	ДВ0100043 6	Кабель силовой КГ 1х70мм2 ТУ 16.К73.03- 97	КГ 1х70	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	50	10	40	0	0	40	594,06	29 703,00	3
87	1	ДВ0100045 6	Кабель силовой КГ 3х4+1х2,5мм2 ТУ 16.К73.05-93	КГ 3х4+1х2,5	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	0	200	0	0	200	139,30	27 860,00	3
88	1	ДВ0100045 7	Кабель силовой КГ 3х2,5+1х1,5мм2 ТУ 16.К73.05-93	КГ 3х2,5+1х1,5	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	0	200	0	0	200	93,93	18 786,00	3
89	1	ДВ0100045 8	Кабель силовой КГ 3х6+1х4мм2 ТУ 16.К73.05-93	КГ 3х6+1х4	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	0	200	0	0	200	206,60	41 320,00	3
90	1	ДВ0100045 9	Кабель силовой КГ 4х16мм2 ТУ 16.К73.05- 93	КГ 4х16	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	45	155	0	0	155	596,68	119 336,00	3
91	1	ДВ0100047 9	Провод силовой ПВС 4х2,5мм2 ГОСТ 7399-97	ПВС 4х2,5	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	200	0	200	0	0	200	98,17	19 634,00	3
92	1	ДВ0100048 1	Провод силовой ПВ-3 1х6мм2 желто-зеленый ГОСТ 7399-97	ПВ3 1х6 желто-зеленый	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	0	20	0	0	20	51,44	1 028,80	3
93	1	ДВ0100050 3	Кабель силовой КГ 4х95мм2 ГОСТ 16442-80	КГ 4х95	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	10	30	0	0	30	3 957,29	158 291,60	3

94	1	ДВ0200000 2	Провод монтажный БПВЛ 1х1,5мм2 ГОСТ 6323-79	БПВЛ 1,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50	50	0										28,90	1 445,00	3
95	1	ДВ0200000 4	Провод монтажный Н05V-K 1x0,75мм2 белый DIN EN 50525-2- 31	Н05V-K 1x0,75 Gy (белый)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	35	25	10										20,77	726,95	3
96	1	ДВ0200000 7	Провод монтажный Н05V-K 1x0,75мм2 серый DIN EN 50525-2- 31	Н05V-K 1x0,75 Gy (серый)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	50	10										20,77	1 246,20	3
97	1	ДВ0200001 2	Провод монтажный БПВЛ 1х6мм2 ГОСТ 6323-79	БПВЛ 6	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	120	70	50										64,49	7 738,80	3
98	1	ДВ0200001 5	Кабель монтажный МКЭШ 3x0,75мм2 ГОСТ 10348-80	МКЭШ 3x0,75	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50	0	50										57,02	2 851,00	3
99	1	ДВ0200002 6	Кабель монтажный МКЭШ 2x0,5мм2 ГОСТ 10348-80	МКЭШ 2x0,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100	0	100										36,74	3 674,00	3
100	1	ДВ0200002 8	Провод монтажный БПВЛ 1х50мм2 ГОСТ 6323-79	БПВЛ 50	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	20	0										638,17	12 763,40	3
101	1	ДВ0200003 2	Провод монтажный ПЩ- 10 1х10мм2 ТУ16- 705.467-87	ПЩ 10	кп	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	0	2										1 807,20	3 614,40	3
102	1	ДВ0200003 4	Провод монтажный МГПШВ 1x0,75мм2 ТУ16- 505.437-82	МГПШВ 1x0,75	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	1170	295	875										14,20	16 614,00	3
103	1	ДВ0200003 8	Провод монтажный МГПШВ 1х1мм2 ТУ16- 505.437-82	МГПШВ 1х1	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50	50	0										18,66	933,00	3
104	1	ДВ0200006 3	Кабель КТВВ 4x2,5 ГОСТ 31996-2012	КТВВнг-LS 4x2,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	1360	0	1360										104,57	142 215,20	3
105	1	ДВ0400000 1	Кабель направленный GWS24-2CR/SRL24-2CR ГОСТ Р МЭК 60800- 2012	Кабель саморегулирующийся SL124 (24вг/м)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	0	60										262,79	15 767,40	3

